
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  
МІСЬКОГО ГОЛОВИ

ж . м .  т м  ____  №  т

Про затвердження змін до 
фінансового плану на 2024 рік 
комунального некомерційного 
підприємства «Коростишівська 
центральна районна лікарня 
ім. Д.І. Потєхіна» Коростишівської 
міської ради

Керуючись пунктом 20 частиною 4 статті 42, пункту 8 статті 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до пункту 4.7 розділу 4 Порядку 
складання, затвердження, внесення змін та контролю виконання фінансових планів 
комунальних некомерційних підприємств охорони здоров’я Коростишівської міської 
ради, затвердженого рішенням шістнадцятої сесії міської ради восьмого скликання 
від 02 листопада 2021 року № 332, розглянувши клопотання КНП «Коростишівська 
центральна районна лікарня ім. Д.І. Потєхіна» від 24 липня 2024 року № 1328 та з 
метою вдосконалення системи фінансового планування, підвищення ефективності 
роботи КНП «Коростишівська центральна районна лікарня ім. Д.І. Потєхіна»

ЗОБ ОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити зміни до фінансового плану на 2024 рік комунального 
некомерційного підприємства «Коростишівська центральна районна лікарня 
ім. Д.І. Потєхіна» Коростишівської міської ради.

2. Головному лікарю комунального некомерційного підприємства 
«Коростишівська центральна районна лікарня ім. Д.І. Потєхіна» Коростишівської 
міської ради Надії ЗАГЛАДІ забезпечити дієвий контроль за своєчасним виконанням 
вимог, передбачених зазначеним фінансовим планом.

3. Управлінню соціального захисту населення та охорони здоров’я 
Коростишівської міської ради підготувати проект рішення міської ради про 
затвердження даного розпорядження.

4. Контроль за виконанням даного розпорядження псжщісти на заступника
ОРУЧКА.МІСЬ кого голови з питань діяльності виконав

Перший заступник міськ •ИЧУК



ЗАТВЕРДЖЕНО ;
розпорядження міського голови

^ № AQQ
П р о е к т ,

П о п е р е д н ій

У т о ч н е н и й

З м ін и X

з р о б и т и  п о з н а ч к у  "X "

КОДИ
рік 2024

Підприємство К И П  "К орост иш івська  ц е н т р а л ь н а  р а й о н н а  л ік а р н я  ім. 
Д .І . П о т єх ін а  "  К о р о ст и ш івськ о ї м іс ь к о ї р а д и

за ЄДРПОУ 01991731

Організаційно-правова форма ко м ун а ль н е  п ід приєм ст во за КОПФГ 150
Територія Ж ит о м и р ська  област ь, м . К о р о ст и и іів за КОАТУУ 1822510100
Орган державного управління К о рост иш івська  м іська  рада за СПОДУ 8411
Г алузь О хорона здоров ’я заЗКГНГ 91500
Вид економічної діяльності д іяльн іст ь  л ік а р н я н и х  заклад ів за КВЕД 86.10
Одиниця виміру: тис. грн.
Форма власності К о м унальн а

Чисельність працівників 416,5

Місцезнаходження Ж ит о м и р ська  област ь, К о р о ст и ш івськ и й  р а й о н , м . К о р о ст и ш ів , вул. Г еро їв  Н е б е сн о ї  
С от ні, 58

Телефон (04130)50362

Прізвище та ініціали керівника Заглада  Н .В .

ФІНАНСОВИЙ ПЛАН
комунального некомерційного підприємства "Коростшнівська центральна районна лікарня ім. Д.І. Потгхіна"

Коростишівської міської ради на 2024 рік
тис. гри.

№
п/п

Показники
Факт

минулого
року

Фінансови 
й план 

поточного 
року

Плановий
рік

(усього)

У тому числі за кварталами

і II III IV

і 3 4 5 6 7 8 9

1
Дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, 
робіт, послуг) всього, в тому числі 335483,0 120100,0 137282,5 32896,3 45204,2 29927,0 29255,0

ц Від основної діяльності, з них за рахунок: 308779,0 114800,0 125255,5 31123,9 .37599,6 : 28602,0 27930,0

- коштів від медичного обслуговування населення за договорами з 
Національною службою здоровя України ( далі - НСЗУ ) 271151,0 100000,0 110575,5 27264,0 33311,5 25000,0 25000,0

- коштів деря 
програмами,

савиого та місцевих бюджетів за цільовими 
у тому числі (розшифрувати) : 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

медична, субвенція . 0,0 - 0,0 0,0
субвенція на  
осіб

м едичне обслуговування внут ріш ньо (Переміщених ■ 0,0 0,0 0,0
цільові видат ки  н а  л.ікування хво р и х  н а  цукровий  т а нецукровий  
дїсібет

0,0 0,0 0,0

- fia  оплат у ком ун альних  послуг : 12628,0 4800,0 4680,0 1359,9 1788,1 1102,0 430,0
- кош т ів м ісцевих бю дж ет ів на  р озвит ок  підприєм ст ва т а  
зм іцнення й о 1?о м ат ер іально -т ехнічн о ї бази

25000,0 10000,0 10000,0 2500,0 2500,0 2500,0 2500,0

1 .2 Інші надходження (доходи), в тому числі: 26704,0 5300,0 12027,0 1772,4 7604,6 1325,0 1.325,0
- за  оренду приміщ ень 189,4 100,0 69,7 9,4 10,3 25,0 25,0

- від надання плат них послуг 10959,8 3400,0 4629,9 1486,3 1443,6 850,0 850,0

-благодійна, спонсорська допомога, грант и т а дарунки 2911,8 1800,0 1005,9 49,4 56,5 450,0 450,0
- інш і надходж ення ( відш кодування ком унальних послуг, 
от римання обладнання по Д ерж авн ій  про гр а м і)

12643,0 0,0 6321,5 227,3 6094,2

1.3 пдв 497, 120,0 218,5 61,2 97,3 30,0 30,0
1 .4 Інші вирахування з доходу 0,0 0,0 0,0
1,5Чистий дохід 334986,0 119980,0 137064,0 32835,1 45106,9 29897,0 29225,0

• 2 Видатки всього, в тому числі 332104,4 129654,3 133557,0 31585,4 37307,7 32333,2 32330,8
2 .1 Операційні витрати 312178,8 122563,6 125367,0 29508,4 34739,8 30560,6 30558,2

2 1 . 1 м ат еріальні \ 40457,6 10000,0 17728,8 5869,8 6859,0 2500,0 2500,0
2 .1 .2 на  оплат у праці з  нарахуванням и 196982,8 79961,7 78483,4 17061,1 21476,6 20008,0 ' 19937,7

2 . 1.2 .1 н а  оплат у пррц і 162116,4 65542,4 64658,2 14121,9 17793,9 16400,0 16342,4
2 .1 .2 .2 нарахування \за оплат у праці 34866,4 14419,3 13825,2 2939,2 3682,7 3608,0 3595,3

2 :1;3 на  оплат у порлуг, кр ім .ком унальних : 8607,2 4000,0 3303,6 623,8 679,8 1000,0 1000,0
2 .1 .4 на оплат у ко мунальнух. послуг т а  енергоносіїв ■ 14378.1 4800,0 5925,1 2148,4 1504,6 1102,1 1170,0
2 . І .5 на  соціальне забезпечення, населення 53,4 20,0 21,7 5,8 5,9 5,0 5,0
2 .1 .6 вит рат и на т ремі заход и  з  р е а л іза ц ії ц ільових.програм  (навчання) 175,0 24,0 81,5 24,1 45,4 6,0 6,0
2 .1 .7 амортизація^ 51287,7 23613,9 19740,4 3765,4 4168,0 5903,5 5903.5



Факт
минулого

року

Плановий
рік

(усього)

У тому числі за кварталами

№

п/п
Показники -

й план 
поточного 

року
І И ш I V

і  : 3 4 5 6 7 8 9
.2-1-8інш і операці іні вит рат и (відрядж ення) , : 228,0 140,0 79,0 9,0 0,0 35,0 35,0
' 2.1.9 ф інансові ви прат и (послуги банку, зб о р и  т а  подат ки) 9,0 4,0 3,5 У 1,0 0,5 1.0 1,0
■ ', 2.2Ддмїністрадивні витрати 19925,6 7090,7 8190,0 2077,0 2567,9 1772,6 1772,6

■ ' 2.2Л
: ■ • . ч !•• 
мат еріальні] - у  _ . ■ о,о ; 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.2.2на  оплат у праці з  нарахуванням и 18395,0 6700,7 7522,2 1783,2 2388,9 1675,1 1675,1
. 2.2 2.1на  о щ а т у  праці 15191,2 5492,4 6222,4 1492,2 1984,2 1373,0 1373,0
2.2.2Днарахування р а о ш іа т у  праці 3203,8 1208,3 1299,8 291,00 404,70 302,06 302,06
2.2.3 вит рат и на канцт овари, прш іаддя т а  господарчі т овари 292,8 : 40,0 136,4 55,1 61,3 10,0. 10,0

■ ; 2.2.4придбання т а супровід програм ного забезпечення 553,0 . 80,0 256,5 171,2 45,3 20,0 20,0
2.2.5 вит рат и на зв 'язок  т а  інтернет 184,8 70,0 74,9 17,5 22,4 17,5 17,5
2.2.6 вит рат и на обслуговування оргт ехніки 450,0 180,0 180,0 45,0 45,0 . 45,0 45,0

: • :2-2.7 інш і адмініст рат ивні вит рат и (навчання) 50,0 20,0 20,0 5,0 '5,0 5,0 5,0
3 Капітальні інвестиції - всього, в тому числі на 52159,0 12498,0 22554,5 5844,6 11261,9 2773,0 2675,0

3.1 придбання обладнання, техніки та предметів довгострокового 
користування 33995,4 1798,0 16147,7 5464,3 10585,4 . 98,0 0,0

3.2 капітальний ремонт та реконструцію обєктїв 18163,6 10700,0 6406,8 380,3 676,5 2675,0 2675,0
4 Обовязкові платежі підприємства до бюджету 1527,6 240,0 703,8 76,2 507,6 60,0 60,0

: 4.1 пдв 497,0 120,0 218,5 61,2 97,3 30,0 30,0
4.2інші (податки, штрафи) 1030,6 120,0 485,3 15,0 410,3 1 30,0 30,0

Усього доходів 335483,0 120100,0 137282,5 32896,3 45204,2 29927,0 29255,0
Усього витрат 385791,0 142392,3 156815,3 37506,2 49077,2 35166,2 35065,8

. :- ■ 5 Фінансові результати: -50308,0 -22292,3 -19532,8 -4609,9 -3873,0 -5239,2 -5810,8
. ' 5Д Нерозподілені доходи
: '.'5.2' Резервний фонд

------ '...-

\
У \\

Перший заступник міського голови

Ш Ї Ї Г Ж ш ^ -ірх s  І їм  11!I s a  І ИМ1*1il з- ç- \ І ICfІ\л %\ ІЦ%\ ■<£ % \  V v
% \'*С  -є. V  y v y y  *«У7;

ЄЯРП(ТІ & *
4 & Î Укрр№ Ъ ^ г


